
Prefeitura da Estância Turística

Tupã
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.tupa.sp.gov.br/licitacao/detalhe/156/

Código da publicação: 156

Data da emissão do comprovante: 03/02/2026 22:38:37

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 46/2022

N° do Processo/Ano: 539/2022

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 30/09/2022 16:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/09/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/10/2022 08:30:00

Data da Disputa/Horário:20/10/2022 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DE ARQUITETURA OU ENGENHARIA CIVIL, PARA
CONSTRUÇÃO DE PORTAIS NO MUNICÍPIO DE TUPÃ (LOCAIS: TREVO PRINCIPAL E PARQUE
ECOLÓGICO), COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E MÃO DE OBRA, COM
UTILIZAÇÃO PARCIAL DE RECURSO FEDERAL ORIUNDO DO CONTRATO DE REPASSE Nº
887813/2019/MTUR/CAIXA.
Resumo:
CLIQUE AQUI PARA ACESSAR O RESUMO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/09/2022 00:00:00 Tomada de Preços nº 46-2022 - Portais Entrada Baixar

https://www.tupa.sp.gov.br/licitacao/detalhe/156/pcontratacao-de-empresa-do-ramo-de-arquitetura-ou-engenharia-civil-para-strongconstrucao-de-portaisstrong-no-municipio-de-tupa-locais-trevo-principal-e-parque-ecologico-com-fornecimento-de-materiais-equipamentos-e-mao-de-obra-com-utilizacao-parcial-de-recurso-federal-oriundo-do-cont/
https://www.tupa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Licita%C3%A7%C3%A3o/2022/TOMADA%20DE%20PRE%C3%87OS/46-2022/RESUMO_Tomada%20de%20Pre%C3%A7os%20n%C2%BA%2046-2022%20-%20Portais%20Entrada.pdf
https://www.tupa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b6370547e517884d1a3694b77790aa3.pdf

